

BERNTH MARCUSSEN ApS

Stokbrovej 37
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Sara Bernth Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNTH MARCUSSEN ApS
Stokbrovej 37
8520 Lystrup

e-mailadresse: sara@bernthogco.dk

CVR-nr: 35140743

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive cafévirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på -212 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -124 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		403.558	667.651
Personaleomkostninger	1	-547.726	-611.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.753	-39.015
Resultat af ordinær primær drift		-153.921	17.394
Øvrige finansielle omkostninger		-60.114	-77.481
Ordinært resultat før skat		-214.035	-60.087
Skat af årets resultat	2	2.145	13.167
Årets resultat		-211.890	-46.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.890	-46.920
I alt		-211.890	-46.920

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.753
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	9.753
Deposita		28.875	28.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.875	28.875
Anlægsaktiver i alt		28.875	38.628
Råvarer og hjælpematerialer		88.000	103.000
Varebeholdninger i alt		88.000	103.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.780	35.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		15.312	13.167
Tilgodehavende skat		15.982	15.998
Andre tilgodehavender		72.450	55.125
Tilgodehavender i alt		139.524	119.983
Likvide beholdninger		337.672	436.643
Omsætningsaktiver i alt		565.196	659.626
Aktiver i alt		594.071	698.254

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		44.057	255.947
Egenkapital i alt		124.057	335.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	20.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.076	306.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.338	35.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.014	362.307
Gældsforpligtelser i alt		470.014	362.307
Passiver i alt		594.071	698.254

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	255.947	335.947
Årets resultat	0	-211.890	-211.890
Egenkapital, ultimo	80.000	44.057	124.057

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	520.343	566.150
Pensionsbidrag	4.229	4.229
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personalerelaterede omkostninger	22.712	40.863
	<u>547.284</u>	<u>611.242</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.145	-13.137
	<u>-2.145</u>	<u>-13.137</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	195.074
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>195.074</u>
Af- og nedskrivning primo	-185.321
Årets afskrivning	-9.753
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-195.074</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2